@ 560

@ 560

Brandenburg » Wusterwitz » Ziesar

&Y oultig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise S F S F

RE1 von Potsdam, Berlin an 733 10.33 15.33 1533 1633 1833

Brandenburg, ZOB ab 6.05 741 10411241 13.4113.45 14.40 15.40 15.41 16.41 18.43 1049 1349 16.49
-Trauerberg 6.08 7.44  10.4412.44 13.4413.48 14.43 15.43 15.44 16.44 18.45 10.51 13.51 16.51
-Kanalstr. 6.09 7.45 10.4512.45 13.4513.49 14.4415.44 1545 16.45 18.47 10.52 13,52 16.52
-Neuendorfer Str. 6.11 7.47 10.4712.47 13.4713.51 14.46 15.46 15.47 16.47 18.48 10.53 13,53  16.53
Brandenburg, Am Stadion/Industriemuseum 6.22 7.58 10.5812.58 13.5814.02 14.57 15.57 15.58 16.58 18.58 11.03  14.03 17.03
-Quenzbriicke | | | | 1402 | 1557 | | | | | |
-Falkenbergswerder 6.24 8.00 11.0013.00 14.0014.04 14.59 1559  16.00 17.00 19.00 11.05 14.05 17.05
-Plaue Gorneweg 6.30 8.06 11.0613.06 14.06 14.10 15.05 16.05 16.06 17.06 19.06 1.1 14.11 17.11
Brandenburg, Schulstr. | | | | 14.14 15.09 16.09 | | | | | |
-Plaue Gorneweg 6.30 8.06 11.0613.06 14.06 | | | 16.06 17.06 19.06 1112 1412 1712
Brandenburg, Plaue Roberdam 6.32 8.08 11.0813.08 14.08 | | | 16.08 17.08 19.08 11.14 1414 1714
Woltersdorf, Dorf 6.34 8.10 11.1013.10 14.10 | | | 16.10 17.10 19.10 11.16 1416 17.16
Woltersdorf, Alter Kanal 6.35 8.1  11.1113.11 1411 | | | 16.11  17.11 19.11 1117 1447 1717
RET von Potsdam, Berlin an 809 11.0913.09 14.0914.09 15.0916.09 16.09 17.09 19.09 11.09 14.09 17.09
Wusterwitz, Bahnhof ab 6.39 815 11.1513.15 14151423 15.1816.18 16.15 17.15 19.15 11.20  14.20 17.20
Wusterwitz, Grundschule | | | 14.1614.2515.20 | | | | | | |
Wusterwitz, Ernst-Thalmann-Str. 6.41 8.16  11.1613.17 | | | 16.20 16.16 17.16  19.16 1122 1422 1722
Wusterwitz, Abzw. n. Warchau 6.42 8.17 11.1713.18  14.1714.26 15.21 16.21 16.17 1717 1917 1123 1423 17.23

Wusterwitz, Friedhof
Warchau

Gollwitz (bei Wusterwitz)
Warchau

Wusterwitz, Friedhof
Wausterwitz, Mahlenziener Str.
Rogésen, Abzweig Viesen
Viesen

Rogdsen, Abzweig Viesen
Rogasen, Dorf

Zitz, Abzweig

Zitz, Dorf

Biicknitz, Chausseestr.
Ziesar, Breiter Weg

Ziesar, Frauentor

Ziesar, Gartenstr.

Ziesar, Bahnhof an

nur an Schultagen
nur an Ferientagen
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655 825 11.2513.25 14.2514.55 15.50 16.50
657 827 11.2713.27  14.2714.57 15.52 16.52
659 829 11.2913.29  14.2914.59 15.54 16.54
7.06 836 11.3613.36  14.3615.06 16.01 17.01
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R] Bedarfshalt (Fahrzeit rechts vom Symbol) - Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. (033841) 99 400 erforderlich!
(Anmeldezeit Mo-Fr 6-24 Uhr, Sa/So 8-24 Uhr)

q hélt nur zum Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026

11.25 1425 17.25

11.30 1430 17.30
1131 1431 17.31
11.33 1433 1733
11.39 1439 1739
11.43¢ 14.43¢ 17.43
11.45€ 14.45€ 17.45
11.47€ 14.47¢ 17.47
1149 1449 1749
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&Y oultig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

Ziesar » Wusterwitz » Brandenburg

@ 560

Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise S S F S F S S F S F S S F S

Ziesar, Bahnhof ab  5.16 5.4 730 730 9.0512.10 12.4013.45 14.051455 1505 1515 17.05 ~19.10 9.10 12.10 15.10
Ziesar, Breiter Weg 5.17 5.45 731 731 9.0612.11 12.4113.46 14.06 | 15.06 15.1616.06 17.06  17.0619.11 9.1112.11 15.11
Ziesar, Frauentor 5.19 5.47 733 733 9.0812.13  12.4313.48 1408 | 15.08 15.1816.08 17.08  17.0819.13 9.1312.13 15.13
Ziesar, Gartenstr. 521 5.49 735 7.35 9101215 12451350 1410 | 15.10 15201610 1710 17.1019.15 9.15 12.15 15.15
Biicknitz, Chausseestr. 5.25 5.54 740 7.40 9151220 12.5013.55 14151500 15.15 15.2516.15 1715 17.1519.19 9.1912.19 15.19
Zitz, Dorf 531 6.01 7.46 7.47 9211227 125714.02 1421 1521 15311622 17.21  17.2119.25 9.2512.25 15.25
Zitz, Abzweig 532 6.02 747 7.48 9221228 12.5814.03 14.22 1522 15321623 17.22  17.2219.26 9.26 12.26 15.26
Rogésen, Dorf 534 6.04 748 750 9231230 13.0014.05 14.23 1523 15331625 17.23 17.2319.28 9.28 12.28 15.28
Rogasen, Abzweig Viesen | 605 . @ 749 | @@ 924 | [Q13.0114.06[ 14.24 @524 1534 | @ 17.24 17.24 | | | |
Viesen | 608 732[[Q 750 | @@ 925 | I[A 13.0214.09[ 14.25 @525 1535 | @ 17.250 17.25 | | | |
Rogésen, Abzweig Viesen | 610 734 751 | @ 926 | [@13.0314.11[1 14.26 @ 1526 1536 | [ 17.26[1 17.26 | | | |
Wusterwitz, Mahlenziener Str. 539 6.16 7.40  7.52 7.55 9271235 13.0514.17 1427 1527 15371630 17.27 17.2719.33 9.3312.3315.33
Wusterwitz, Friedhof | 618 7.42 | | | 1419 | | | | | | | |
Warchau | 621 745 753 | @ 928 | | 14221 14.28 @ 1528 1538 | [ 17.280 17.28 | | | |
Gollwitz (bei Wusterwitz) | 625 749 754 | @ 929 | | 14263 14.29 @ 1529 1539 | [ 17.290F 17.29 | | | |
Warchau | 628 752 755 | @ 930 | | 14.29[F 14.30 @ 1530 1540 | L@ 17.300F 17.30 | | | |
Wusterwitz, Friedhof | 631 755 | | | 1432 | | [ | | | | |
Wusterwitz, Abzw. n. Warchau 540 632 7.56  7.56 7.56  9.3112.36 13.0614.33  14.31 1531 15411631 17.31  17.3119.34 9.34 12.34 15.34
Wusterwitz, Grundschule | | 758 | 758 | | 1435 | | | | | | | |
Wusterwitz, Ernst-Thalmann-Str. 542 634 759  7.58 7.59 9331238 13.081436 14.33 1533 15431633 17.33  17.3319.36 9.36 12.36 15.36
Wusterwitz, Bahnhof 545 6.38 803 802 8.03 9371242 13.1214.40 1437 1537 15.4716.37 17.37  17.3719.39 9.39 12.39 15.39
RE1 nach Potsdam, Berlin ab 552 6.52 9.5212.52 14.52 _ 14.52 15.52 1652 17.52 17.5219.52 9.52 12.52 15.52
Woltersdorf, Alter Kanal ab 548 6.41 8.05 | 9.4012.45 13.1514.43  14.40 15.40 155016.40 17.40 17.4019.42 9.42 12.42 15.42
Woltersdorf, Dorf 5.49 6.42 8.06 | 9.4112.46  13.1614.44  14.41 15.41  155116.41  17.41  17.4119.43 9.43 12.43 15.43
Woltersdorf, Abzweig 5.49 6.42 8.06 | 9.4112.46  13.1614.44  14.41 15.41  155116.41  17.41  17.4119.43 9.43 12.43 15.43
Brandenburg, Plaue Roberdam 5.50 6.43 8.07 | 9.4212.47 13.1714.45 14.42 15.42 15521642 17.42 17.4219.44 9.44 12.44 15.44
Brandenburg, Schulstr. | | | 810 | | | | | | | | | | | | | |
-Plaue Gérneweg 5.52 6.45 8.09 8.14  9.4412.49 13.1914.47 1444 15.44 155416.44 17.44 17.4419.46 9.46 12.46 15.46
-Falkenbergswerder 5.59 6.52 8.16 821 9511256 13.2614.54 1451 1551  16.0116.51 17.51  17.5119.53 9.53 12.53 15.53
Brandenburg, Quenzbriicke 6.00 6.53 8.17 822 9521257 13.271455 1452 1552 16.0216.52 17.52 17.5219.54 9.54 12.54 15.54
-Bhf Altstadt 6.07 7.00 8.24 829  95913.04 13.3415.02 1459 1559  16.0916.59 17.59  17.5919.59 9.59 12.59 15.59
-Neuendorfer Str. 6.11 7.04 8.28 833 10.0313.08 13.3815.06 15.03 16.03  16.1317.03  18.03  18.0320.02 10.02 13.02 16.02
-Kanalstr. 6.12 7.05 8.29 834 10.0413.09 13.3915.07 15.04 16.04 16.1417.04 18.04 18.0420.03 10.03 13.03 16.03
-Trauerberg 6.14 7.07 831 836 10.0613.11 13.4115.09 15.06 16.06 16.1617.06  18.06  18.06 20.05 10.05 13.05 16.05
Brandenburg, Hauptbahnhof an _ 6.18 7.11 835 840 10.1013.15 13.4515.13  15.10 16.10  16.2017.10  18.10 _ 18.1020.08 10.08 13.08 16.08
RE1 nach Potsdam, Berlin ab 7.22 8.44 10.22 1522 1522 16.22 1722 1822 18.22

S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen

R Bedarfshalt (Fahrzeit rechts vom Symbol) - Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. (033841) 99 400 erforderlich!
(Anmeldezeit Mo-Fr 6-24 Uhr, Sa/So 8-24 Uhr)
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026





